
 

 

Tillegg til Regler om BankID for overføring av utstederrollen til 

Stø AS  

Fastsatt av Bits AS 24.10.2023. Trer i kraft 01.01.2026.  

1. Bakgrunn og formål 

Finans Norge ved Bransjestyre Bank og Kapitalforvaltning (BBK) sluttet seg 28. februar 2023 til 

anbefalingene gitt i «Sluttrapport fra BBK-arbeidsgruppe for valg av utstedermodell og 

styringsstruktur for BankID» datert 20. februar 2023. I sluttrapporten anbefales det at Stø AS (org.nr.: 

927 611 929), heretter «Stø», overtar rollen som eneste utsteder av BankID på et tidspunkt som er 

nærmere avtalt mellom Finans Norge, Bits og Stø (heretter «Konverteringstidspunktet»).  

Stø eies 100% av Vipps Holding AS (org.nr.: 920 853 013) som igjen eies 100% av banker og 

bankgrupperinger med virksomhet i Norge. 

Som et første steg i prosessen planlegger Stø å overta alle aksjene i fellesutstederen Bankenes ID-

tjeneste AS som i dag eies av deltagere, jf. Regler om BankID pkt. 1.2 andre ledd, og videreføre 

utstedelse av BankID i dette selskapet som deltager. Deretter er planen at de øvrige utstederne av 

BankID suksessivt vil avvikle sin utstedelse av BankID-sertifikater samt overføre gyldige sertifikater til 

et selskap eid av Stø. 

For å kunne gjennomføre transisjonen fra seks BankID-utstedende deltagere til én utsteder i regi av 

Stø, kan Stø i en overgangsperiode frem til Konverteringstidspunktet også tildeles rollen som deltager 

under Regler om BankID. 

Signeringssertifikatene i BankID anvender krypteringsalgoritmer (SHA 256 med RSA 

krypteringsalgoritme) som etter 2025 ikke vil være compliant med eID-reglene. Stø planlegger derfor 

å tilby kvalifiserte sertifikater med kvalifisert signatur. 

 

2. Ikrafttredelse og varighet 

Dette tillegget til Regler om BankID for overføring av utstederrollen til Stø (heretter «Tillegget») skal 

gjelde fra det tidspunkt Stø tiltrer Regler om BankID som deltager og inntil Konverteringstidspunktet.  

Fra og med Konverteringstidspunktet opphører Regler om BankID herunder dette Tillegget.  

 

3. Overgangsregler 

For å oppnå formålet som beskrevet i pkt. 1 foran, skal følgende bestemmelser og vilkår gjelde frem 

til Konverteringstidspunktet: 

a) Stø som utsteder og deltager 

1. Stø gis, uhindret av Regler om BankID pkt. 1.2 første avsnitt, rett til å opptre som deltager 

enten selv eller gjennom et heleid datterselskap. 

2. Stø gis rett til å utstede egne kvalifiserte signeringssertifikater med kvalifisert signatur 

(Kvalifisert BankID Signering) 

3. For å ivareta krav til bl.a. legitimasjonskontroll av sluttbrukere og kundeservice og -oppfølging 

kan Stø utkontraktere utførelsen av oppgaver etter Regler om BankID.   



 

 

Tilføyelse til pkt. 4.6 første ledd:  

Ved fornyelse av BankID gis Stø i overgangsperioden likevel rett til å utstede BankID til fysiske 

personer på grunnlag av BankID utstedt av annen deltager. 

Tilføyelse til pkt. 5.1:  

Stø fastsetter sertifikatpolicy for Kvalifisert BankID Signering i samråd med Bits. 

Tilføyelse til pkt.8: 

For BankID Høyt utstedt av Stø:  

a) Om det er en deltaker som har gjennomført legitimasjonskontroll i forbindelse med 

utstedelsen eller ikke. 

Tilføyelse til punkt 18 (Ansvar) femte ledd:  
Bestemmelsen kommer ikke til anvendelse ved eventuelle tap innenfor eksisterende 
anvendelsesområde for BankID som oppstår som følge av at Stø har fornyet BankID-sertifikater på 
grunnlag av BankID utstedt av annen deltager, jf. tilføyelsen til punkt 4.6 første ledd. 
 


